
 Dębnica Kaszubska, dnia 17 listopda 2021 r.  
Zamawiający: 

Gmina Dębnica Kaszubska 
76-248 Dębnica Kaszubska, ul. ks. Antoniego Kani 16a 

                                                   
    Wszyscy Wykonawcy                                                              

Nr sprawy: RPI.271.27.2021.JD 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. Zimowe utrzymanie 
dróg na terenie gminy Dębnica Kaszubska w sezonie 2021/2022. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje: 

1. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
171 000,00 zł brutto, w tym: 

Zadanie 1 – 32 000,00 zł brutto 
Zadanie 2 – 28 000,00 zł brutto 
Zadanie 3 – 32 000,00 zł brutto 
Zadanie 4 – 24 000,00 zł brutto 
Zadanie 5 – 27 500,00 zł brutto 
Zadanie 6 – 27 500,00 zł brutto 

2. do upływu wyznaczonego terminu składania ofert tj. do dnia 17.11.2021 r. godz. 10:00 wpłynęło 
5 ofert: 

Oferta nr 1 – Zakład Usług Leśnych Paweł Godlewski, ul. Kościelna 35, 76-248 Dębnica 
Kaszubska 
Cena brutto: 
Zadanie 6 – 26 730,00 zł, 
 
Oferta nr 2 – Gospodarstwo Rolne Eugeniusz Krycki, Motarzyno 4, 76-248 Dębnica 
Kaszubska 
Cena brutto: 
Zadanie 1 – 40 500,00 zł 
Zadanie 3 – 40 500,00 zł, 
 
Oferta nr 3 – Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej Sp. z o.o., ul. 
Przemysłowa 1, 76-248 Dębnica Kaszubska  
Cena brutto: 
Zadanie 6 – 28 456,50 zł, 
 
Oferta nr 4 – Firma Handlowo – Usługowa Auto-Complex Paweł Józkowski, ul. 
Przemysłowa 14, 77-116 Czarna Dąbrówka 
Cena brutto: 
Zadanie 4 – 27 378,00 zł, 
 
Oferta nr 5 – Sklep Spożywczo Przemysłowy Jarosław Wyka, Mielno 42, 76-248 Dębnica 
Kaszubska  
Cena brutto: 
Zadanie 2 – 30 600,00 zł 
Zadanie 5 – 29 850,00 zł. 
 

Podpisano elektronicznie 
Z up. Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

Karol Żukowski 
.......................................................... 


		2021-11-17T11:16:55+0100
	Karol Żukowski e7f34ca6703de5944d8ee504b3f9820541cf493e




